Lava, sobe o travessão, segue até a Linha Graciema Baixa, entrega os alunas, Ana Paula, 
Érica, Cristian e Leonardo, segue até a sede do município.  

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de até R$ 425,96 (quatrocentos e vinte e 
cinco reais e noventa e seis centavos) ao dia, conforme descrito abaixo: 

 Trajeto I – R$ 4,52 (quatro reais e cinquenta e dois centavos) ao quilômetro rodado, 
perfazendo um total de até R$ 425,96 (quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e seis 
centavos), referentes a até 94 Km 240 m diários. 

Parágrafo Primeiro: Os valores serão postos à disposição da contratada, junto à Secretaria Municipal 
da Fazenda, mensalmente, até o 10º (décimo) dia útil do mês subseqüente àquele em que os serviços